duwep AHactacusa AHapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

44-01/2023

104-01/2023

146-02/2023

148-02/2023

161-02/2023

167-02/2023

188-02/2023

192-02/2023

216-02/2023

231-02/2023

307-02/2023

334-02/2023

348-03]2023

407-03/2023

457-03/2023

490-03/2023

503-03/2023

518-03/2023

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

000 "OueHo4YHas KoMMaHmsa
"BapuaHT"

000 "OueHo4Has KoMnaHus
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHaa KOMMaHMsA
"BapuaHT"

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHaa KOMMaHMsA
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

000 "OueHo4Has KoMNaHns
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

000 "OueHo4YHas KoMMaHusa
"BapuaHT"

000 "OueHo4YHas KoMMaHua
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHas KoMNnaHus
"BapuaHT"

000 "OueHo4YHas KoMNnaHus
"BapuaHT"

000 "OueHo4Hast KoMNaHus
"BapuaHT"

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHaa KOMMaHMs
"BapuaHT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.01.2023

26.01.2023

02.02.2023

02.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

23.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

09.03.2023

16.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

CBepeHun

duwep AHacTacnsa AHApeeBHa

010263

24.04.2018

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0OM OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKUION AOM N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N OOM U
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM



526-03/2023

527-03/2023

563-03/2023

577-03/2023

000 "OueHo4Has KoMNaHns
"BapuaHT"

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

00O "OueHo4YHas KoMnaHus
"BapuaHT"

23.03.2023

23.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KOMMepyeckoe
nomelueHne

XKU0N OOM U
3eMesbHbIN
y4yacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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