

Фишер Анастасия Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фишер Анастасия Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010263			
Дата включения в реестр членов РОО		24.04.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
44-01/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104-01/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	02.02.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
148-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	16.02.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
307-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	23.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
334-02/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	28.02.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
348-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
407-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
457-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	16.03.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
490-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
503-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	21.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
518-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

526-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
527-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
563-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	28.03.2023	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
577-03/2023	ООО "Оценочная компания "Вариант"	29.03.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости